



فراخوان جنبش اعتراضی در آمریکا مردم! به ما ملحق شوید

منابع خبری از گسترش تظاهرات و اعتراض های ضد سرمایه داری در نیویورک و دیگر شهرهای آمریکا خبر می دهند و جنبش اعتراضی از مردم خواسته اند که به آنها بپیوندند.

همزمان با گسترش تظاهرات صورت گرفت فراخوان جنبش اعتراضی در آمریکا مردم! به ما ملحق شوید

منابع خبری از گسترش تظاهرات و اعتراض های ضد سرمایه داری در نیویورک و دیگر شهرهای آمریکا خبر می دهند و جنبش اعتراضی از مردم خواسته اند که به آنها بپیوندند.

همزمان با ورود به چهارمین هفته از اعتراض های ضد سرمایه داری آمریکا، منابع خبری از گسترش این اعتراض ها در شهرهای مختلف و در برخی مناطق حتی از وقوع درگیری بین پلیس و معترضان خبر می دهند.

خبرگزاری فرانسه در این باره نوشت، روز شنبه واشنگتن همچون دیگر شهرهای آمریکایی شاهد برگزاری تظاهرات ضد وال استریت بود؛ در این شهر هنگامی که گروهی از معترضان قصد اشغال موزه ملی این شهر را داشتند، پلیس با گاز اشک آور به آنها حمله ور شد و چند نفر را نیز دستگیر کرد. بر اساس این گزارش، معترضان در واشنگتن با تشکیل جنبشی با عنوان «#171؛ واشنگتن را اشغال کنید» نسبت به سیاست های دولت به شدت اعتراض دارند. جنبش اعتراضی «#171؛ وال استریت را اشغال کنید» از مردم خواسته اند که برای گسترش اعتراض ها به منظور برقراری عدالت به تظاهرکنندگان بپیوندند.

روزنامه انگلیسی «#171؛ دیلی میل» نیز با انتشار این خبر نوشت، پس از وقوع این درگیری ها پلیس در واشنگتن برقراری قانون منع آمد و شد را در دستور کار خود قرار داد. پلیس واشنگتن با تأیید این خبر تصریح کرد به معترضان اجازه انجام حرکت های خشونت آمیز نخواهد داد. پلیس چندی پیش در شهر سیاتل نیز معترضان را سرکوب کرد.

شبکه خبری سی ان ان نیز گزارش داد، روز شنبه شهرهای مختلف آمریکا همچون پورتلند، واشنگتن، آستین مینیاپولیس، سیاتل، آتلانتا، ساکرامنتو و لس آنجلس شاهد برگزاری تظاهرات اعتراضی به وجود شکاف طبقاتی در این کشور بود. معترضان که از جوانان جنبش «#171؛ وال استریت را اشغال کنید» الگو گرفته اند، به سیاست های اقتصادی دولت «#171؛ باراک اوباما» رئیس جمهور آمریکا به شدت اعتراض دارند.

برخی گزارش های رسیده حاکی است، اغلب معترضان آمریکایی همان افرادی هستند که به اوباما رأی داده بودند! همزمان، رسانه ها و شخصیت های سیاسی بین المللی در حال تحلیل اوضاع بحرانی حاکم بر آمریکا هستند، در همین رابطه «#171؛ نانسی پلوسی»، رئیس سابق مجلس نمایندگان آمریکا و از چهره های مطرح حزب دموکرات آمریکا طی سخنانی از قیام مردم آمریکا حمایت کرد!

رئیس نمایندگان دموکرات مجلس نمایندگان آمریکا تصریح کرد: «#171؛ من از جنبش تسخیر وال استریت که از اواسط سپتامبر و از شهر نیویورک آغاز شده حمایت می کنم... تغییر آغاز شده و من از شعارهای معترضان نیز حمایت می کنم.» وی با اشاره به اوضاع وخیم اقتصادی آمریکا گفت: «#171؛ این وضعیتی نیست که مردم آمریکا بتوانند آن را تحمل کنند؛ اوضاع باید تغییر کند.»

پیش از این «#171؛ جرج سوروس»، میلیاردر صهیونیست و طراح انقلاب های رنگی دنیا نیز از معترضان آمریکایی به طور تلویحی حمایت کرده بود. حتی اظهارات اخیر «#171؛ باراک اوباما» که طی آن ضمن اعتراف به وجود بحران اقتصادی با مردم همدردی کرده بود نیز در قالب حمایت از معترضان تلقی می شود.

حمایت های ظاهری برخی شخصیت های سیاسی مطرح آمریکا از اعتراض هایی که در واقع همین افراد را نشانه رفته اند، باعث شده گروهی از تحلیلگران از وجود خطر مصادره شدن این بیداری خبر بدهند.

برخی از سیاستمداران آمریکایی نیز در تلاشند با استفاده از این اعتراض ها به برخی اهداف سیاسی و انتخاباتی خود دست یابند. گفتنی است قیام آمریکا ابتدا در تاریخ 26 شهریور از نیویورک به دنبال تشکیل جنبشی با نام «#171؛ وال استریت را اشغال کنید» آغاز و به سرعت به سرتاسر آمریکا سرایت کرد. مردم به بحران بیکاری، فساد، نابرابری های اجتماعی، فقر، کمبود مسکن، جنگ و... به شدت اعتراض دارند. به اعتقاد معترضان تمام امکانات در دست یک درصد از جمعیت آمریکا (ثروتمندان و شرکت ها و بانک ها) قرار دارد و آنها با اینکه 99 درصد بقیه جامعه هستند از کمترین امکانات لازم برخوردارند. معترضان تأکید کرده اند، تمام زمستان به اعتراض ها ادامه خواهند داد. آنها اعلام می کنند «#171؛ اوباما» در واقع نماینده آن یک درصد است چرا که سیاست های وی به نفع آن یک درصد و به ضرر 99 درصد جامعه آمریکاست.

خبر آخر این که، معترضان نیویورکی پس از انتشار خبری مبنی بر اخراج 700 نفر از کارکنان مدارس این شهر خشمگین شده در اطراف وال استریت علیه دولت شعار دادند.

به گزارش فارس به نقل از شبکه تلویزیونی «#171؛ سی بی اس نیوز»، معترضان فریاد می زدند، اخراج این تعداد از کارکنان به بهانه جبران کسری بودجه، باعث کاهش چشمگیر کیفیت آموزشی می شود.

